
お得意様各位

株式会社　阪神技術研究所

＜製品価格改定のお知らせ＞

     　謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     　また  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

     　さて弊社Ｘ線フィルム製品におきましては　永年にわたりご愛顧いただいておりますが、 

　  昨今の原油・金属その他の原材料価格の高騰によって、すでに価格の維持が企業努力の限界

     を超える状況となっております。

　  　従いまして やむを得ずＸ線フィルム製品の価格改定を実施することといたしました。

     何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。   

     　なお今後ともより一層の合理化に努めて行く所存でございますので、

     倍旧のお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日

対象製品

新参考医院価格 新参考医院価格

DIF-100 \4,400 BS-100 \6,100

DIC-100 \4,400 BCS-100 \6,910

DIM-100 \6,130 BKS-10 \2,650

DICK-10 \2,010 BW-100 \7,260

DIK-10 \1,790 BCW-100 \7,950

KDIF-100 \4,400 BKW-10 \3,340

※上記価格に消費税等は含みません 以上

2011年7月1日

2011年7月21日出荷分より


	価格改定 (2)

